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Harmonix Red Mite 0,5l na
zwalczanie ptaszyńca
kurzego

Cena 68,90 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5908229379943

Producent FERMO

Opis produktu

Harmonix Red Mite 0,5l na zwalczanie ptaszyńca
kurzego

 

Harmonix Red Mite 500 ml to środek na ptaszyńca kurzego stworzony z myślą o przydomowych hodowlach drobiu. Właściciele
kurników często zastanawiają się, czym są małe czerwone robaczki, które spotykają w swoich budynkach. To nic innego jak
ptaszyniec, który atakuje kury, perliczki, indyczki, bażanty, a także gołębie i inne ptactwo. Preparat na pchły kurze jest
bardzo skuteczny w działaniu, gdyż zwalcza nie tylko ptaszyńca, ale również inne małe owady. Hodowca nie musi się zatem
upewniać się, z jakim pasożytem przyszło mu się zmierzyć i może przejść do natychmiastowego działania – eliminowania
insektów z hodowli, a także zapobiegania ich rozprzestrzeniania się.

Harmonix Red Mite jest bardzo łatwy w przygotowaniu i stosowaniu. To co go wyróżnia to doskonałe i szybkie wnikanie w
pęknięcia i bruzdy, w których lubi przebywać ptaszyniec. Dla przygotowania skutecznego oprysku na ptaszyńca kurzego
wystarczy zastosowanie wody oraz spryskiwacza, dzięki któremu uzyskamy mgiełkę wodną, która wraz z preparatem
doskonale przenika przez warstwę pyłu i kurzu. Podczas wykonywania oprysku na pchły kurze należy stosować odzież
ochronną: kombinezon, rękawiczki oraz okularu ochronne. Oprysk środkiem mechanicznym Harmonix Red Mite może być
stosowany naprzemiennie z środkami chemicznymi na ptaszyńca kurzego. Stosowanie 0,5 l preparatu Harmonix Red Mite +
3,75L wody na 100m2. Spryskać powierzchnie, szczeliny i szpary, gdzie najczęściej ukrywają się insekty. Środek zastosować
ponownie po upływie 7-10 dni od pierwszego zastosowania lub w momencie ponownego pojawienia się szkodników

Uwaga! Termin przydatności 4 lata od daty produkcji.

wygenerowano w programie shopGold

https://golebiswiat.com.pl/harmonix-red-mite-0-5l-na-zwalczanie-ptaszynca-kurzego-p-906.html


 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

